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شهر

سرپرست مدیریت سامان دهی و 
مهندسی بحران شهرداری اعلام کرد

پیش بینی افزایش جمعیت »دوام 
ثامن« به 10 هزار  نفر در سال آینده

سرپرســت مدیریــت ســامان دهــی و مهندســی بحران 
شهرداری مشــهد گفت: با تداوم جذب نیروی دوام ثامن 
و ارائه آموزش های تخصصی، پیش بینی می شود تا پایان 
ســال 97 جمعیت دوام ثامــن به 10 هزار نفر در مشــهد 
برسد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، 
امیر عزیــزی از وجــود ظرفیــت 6200 نفــری نیروهای 
آموزش دیــده دوام ثامــن در مشــهد خبــر داد و گفــت: از 
ابتدای بهمن امســال برگزاری دوره های آموزشــی ویژه 
دور جدید گروه های داوطلب واکنش اضطراری محلات یا 
دوام ثامن آغاز شد و داوطلبان جدید مناطق، آموزش های 
لازم را تــا 25 اســفند دریافــت کردنــد. وی تصریح کرد: 
در انتهای دوره آموزشــی، از داوطلبان آزمون گرفته شد 
و رکوردی طی یــک ماه و نیم گذشــته در زمینــه آموزش 

نیروهای متخصص بحران به ثبت رسید.

مدیر امور شورای اسلامی شهر و شهرداری 

مشهد خبر داد:

بررسی ایجاد شرکت توسعه و 
عمران توس

مدیر امور شــورای اســلامی شــهر و شــهرداری مشــهد 
مقدس با اشاره به برگزاری بیست و دومین جلسه کمیته 
بررســی لوایح، از بررســی طرح »ایجاد شــرکت توسعه و 
عمران تــوس« خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی 
شهرداری مشــهد، مریم علیزاده با  اشاره به تصویب نامه 
هیئــت وزیــران مبنی بــر تعیین منطقــه توس بــه عنوان 
منطقه نمونه گردشگری بین المللی در سطح ملی اظهار 
کرد: شــهرداری مشــهد موضوع ایجاد زیرســاخت های 
لازم و سرعت بخشــیدن به فرایند احیای ناحیه منفصل 
توس را در دستور کار قرار داده اســت. وی تصریح کرد: 
اعضای کمیته بررســی لوایح، ضمن تاکیــد بر اهمیت و 
ضرورت موضوع، با پیگیــری آن در قالب عقد تفاهم نامه 
با نهادهــای یاد شــده موافقت کردنــد. به گفتــه وی، به 
دلیل وجود ظرفیت های تاریخی، فرهنگی و گردشگری 
در محــدوده یــاد شــده، هرگونــه فعالیت شــهرداری در 
زمینه احیای بافت توس مســتلزم همراهــی و همکاری 
نهادهــای ذی ربــط و تاثیرگــذار از جملــه اســتانداری، 
سازمان میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی، 
اداره کل راه و شهرسازی و... است.رئیس کمیته بررسی 
لوایح شــهرداری مشــهد درخصــوص مصوبــه دیگر این 
جلسه گفت: ممیزی املاک در محدوده و حریم شهر نیز 
توسط اعضای کمیته، مورد بحث و بررسی قرار گرفت و 
با توجه به وجود قوانین عــام و لازم الاجرا در این زمینه از 
جمله ماده 9 قانون نوســازی و عمران شهری و ماده 10 
آیین نامه ترتیب ممیزی و تشخیص و طرز وصول عوارض، 
مقرر شــد موضــوع در قالــب دســتورالعمل اجرایــی و با 
رویکرد استفاده از تمام ابزارها و ظرفیت های موجود در 

شهرداری، پیاده سازی و اجرا شود.

 جزئیات فعالیت پایگاه های
 اهدای خون در نوروز 97 

پایگاه فعال اهدای خون مشــهد در ایام نــوروز از مورخ 29 
اســفند لغایت 13 فروردین مــاه آماده پذیــرش داوطلبان 
اهدای خــون خواهد بود. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی 
انتقال خون خراســان رضــوی، پایگاه های اهــدای خون 
شامل اتوبوس سیار واقع در حدفاصل میدان بیت المقدس 
تا ورودی باب الجواد )ع(، پایگاه های امام رضا )ع( ) خیابان 
دانشگاه ( و پایگاه امید )خیابان شــیرازی مجتمع تجاری 
اقامتــی امید طبقــه منهای یــک( در نوبت صبــح و عصر از 
ساعت 8 تا 13 و 15 تا 19 آماده پذیرش داوطلبان اهدای 

خون خواهد بود.

سخنگوی شورای حفظ حقوق بیت المال استان 
خبر داد 

امروز؛ آغاز گشت ویژه اراضی ملی 
در استان 

سخنگوی شورای حفظ حقوق بیت المال استان در امور 
اراضی ملی و منابع طبیعی از گشــت مشــترک شــورای 
حفظ حقوق بیت المال در اراضی ملی از امروز خبرداد. 
به گزارش روابط عمومی دادسرای مشهد، قاضی بخشی 
محبی افزود: از 27 اسفند 96 برای سومین سال متوالی 
گروه های گشت مشترک شورای حفظ حقوق بیت المال 
در اراضی ملی کار خود را با جدیت شــروع خواهند کرد. 
معاون دادستان مشهد یادآور شــد: طی امسال 8607 
هکتار زمین از اراضــی ملی و منابع طبیعــی رفع تصرف 
شــده اســت. وی با اشــاره به موضوعات مطرح شــده در 
ششمین جلســه کمیته شناســایی و پیشــگیری شورای 
حفظ حقــوق بیت المال در ســال 1396 اظهــار کرد: با 
همدلی و هماهنگــی بیــن ادارات طی امســال 8607 
هکتار زمین رفع تصرف شده و 915 هکتار زمین داخل 
شــهر مشــهد که گپ افتاده و اعمــال مقررات نشــده بود 
با تطبیق نقشــه برداری ها و بــا هماهنگی بــا  اداره ثبت 
اســناد ،ســند دار شــدند که این اقدام در نوع خود کاری 

بی نظیر بود.

اخبار

اجتماعی

وکیل مدافع پرونده خبر داد 

حکم طلاق »اعظم« قطعی شد 
محمــد حســام مســلمی/ حکــم طــلاق »اعظــم« قربانی 
همســرآزاری، در دادگاه قطعی شــد. این خبــر را وکیل 
مدافع پرونده اعظم اعلام کرد و گفت: مصادیق طلاق که 
برای دادگاه بدوی محرز شده است باعث شد رای دادگاه 

بدوی تایید و حکم طلاق قطعی شود.

حکایت ماجرا	 
ماجــرای »اعظم« قربانی همســرآزاری از دو ســال پیش 
شروع شــد. دوم فروردین سال گذشــته اعظم به همراه 
دو دختــرش 21 روز در خانه حبس شــد و بــا روش های 
مختلف مورد آزار و اذیت شوهرش قرار گرفت. ماجرایی 
که در همان زمان به ســرعت در فضای مجازی و رســانه 
ها پیچید و باعث شد که مســئولان قضایی با حساسیت 
تمام بــه این مســئله رســیدگی کننــد و به همیــن دلیل 
شــوهر اعظم روانه زندان و به 15 ســال حبــس محکوم 
شــد.در همان زمان و به گفتــه اعظم، آن ها 12 ســال با 
هم زندگی مشــترک داشتند و شــوهرش در این مدت با 
انواع خشــونت ها وی را آزار داده بود، تــا حدی که پیش 
از این اتفاق، اعظم ســه بار مدرک پزشکی قانونی گرفته 
و اقدام به شــکایت کرده بود، اما بعــد از آن به علت ترس 
از تهدیدهای شــوهرش و نگرانــی از آینــده فرزندانش، 

شکایت های خود را پس گرفته بود.
اعظــم شــکنجه ها و آزارهایــی را کــه توســط شــوهرش 
دیده بود بسیار وحشــتناک توصیف کرده و گفته بود که 
این خشــونت اصلا کار یک انســان بــا روان ســالم نبوده 
است. حالا بعد از گذشــت دو ســال از این ماجرای تلخ، 
مصادیق عســر و حرج  اعظم بــرای دادگاه محرز و حکم 

طلاق وی قطعی شده است.
 »مرضیــه محبــی« وکیــل مدافع پرونــده دربــاره آخرین 
جزئیات پرونده اعظم به »خراســان رضــوی« گفت: پس 
از این که دادگاه بدوی حکم طلاق اعظــم را صادر کرد، 
شــوهر وی 20 روز فرصت داشــت بــه رای ایــن دادگاه 
اعتراض و واخواهی کند ولی  او از این فرصت اســتفاده 
نکرد و با اتمام فرصت واخواهی، رای دادگاه بدوی قطعی 
شــد.وی تصریح کرد: هم اکنون اعظم با دو فرزندش در 
یک خانه زندگی می کنند و با  فرصت شــغلی که برای او 
فراهم شده اســت زندگی خود و دو فرزندش را به خوبی 
می چرخاند، ضمن این که کانون حقوق دانان ســورا در 

مشهد در ایفاد حقوق اعظم نقش به سزایی داشت.

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس 
مطرح کرد 

ضرورت جمع آوری تبلیغات دور 
میدان شهدا 

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی 
گفت: شــهرداری مشــهد حق ندارد به صورت مســتقل 
محتوای تابلوهای شــهری را تعیین کنــد و آن چه اکنون 
در میدان های شهدا و 15خرداد مشهد نصب شده، دور 
از شأن این شهر است و باید جمع آوری شود. به گزارش 
فارس، حجت الاســلام پژمان فر روز گذشــته در جلســه 
ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان که در دفتر امام 
جمعه مشــهد برگزار شــد، در واکنش به مــدل تبلیغات 
شــهری در میدان شــهدای مشــهد اظهار کرد: سازمان 
تبلیغات اسلامی باید به این موضوع واکنش نشان دهد، 
شهرداری عضوی از اعضای سامان دهی تبلیغات شهری 
است و نباید این طور باشد که چون شهرداری تابلوهای 
شهری را در اختیار دارد، مجاز است، هر کاری در زمینه 

تبلیغات درون شهری انجام دهد.
وی با تأکید بر این که تبلیغات درون شهری باید براساس 
قانون و ضابطه انجام شود، تصریح کرد: آن چه اکنون در 
میدان شــهدا و میدان 15 خرداد تبلیغ شده دور از شأن 
مشــهد اســت و باید پیگیری لازم صورت گیرد تا  قبل از 
حضور زائران نــوروزی در مشــهد، تبلیغــات جمع آوری 

شود.
به گزارش فارس این جلســه با غیبت نماینده  شهرداری 

مشهد تشکیل شد.
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گزارش
علی نژاد

 در قالب "پویش طلبگی مواســات" در منطقه سیس 
آباد مشــهد، انتهای بولــوار رســالت،  با حضــور امام 
جماعت مسجد محله و با حضور طلاب مدرسه علمیه 
حضرت مهدی شعبه 3 که از دانشگاه وارد حوزه شده 
اند لایروبی و تنظیف کال سیس آباد انجام شد . »محمد 

الهی خراســانی« از فعالان  این پویش درایــن باره به 
خراســان رضوی گفــت: »پویش طلبگی مواســات«، 
حرکتی است که با هدف همدلی و همدردی با مردم 
به ویژه اقشار آسیب پذیر و تلاش برای کاستن از آلام و 
رنج ها مردم این منطقه و پیگیری مطالبات آنان انجام 
شــد. وی با بیان این که »مواســات« در لغت به معنای 
دلداری دادن، کمک کردن، تقسیم کردن مال خود 
با دیگری، معالجه کردن، مداوا کردن و حمایت کردن 
است ادامه داد: »پویش طلبگی مواسات«، احیای یکی 

از جلوه های اجتماعی سلوک دینی و سنت های دیرین 
سلف صالح روحانیت است. مواسات با مردم، در واقع 
بخشی از زیّ طلبگی است و خوشرویی در برخوردها، 
شنیدن درد دل ها، حضور در اماکن عمومی، سرکشی 
از محلات و مناطق مســتضعف نشــین، روشنگری و 
راهنمایی عملی، پیگیری مشکلات و تداوم ارتباطات 
از ماموریت های این پویش طلبگی است. وی تصریح 
کرد: این پویش توســط جمعــی از روحانیون و طلاب 
حوزه علمیه مشهد آغاز شده و برنامه های آن در قالب 

های متعدد و متنوع دنبال خواهد شد. الهی خراسانی 
گفت: در آخرین پنج شنبه امسال یکی دیگر از برنامه 
های "پویش طلبگی مواســات" در منطقه سیس آباد 
مشهد ، انتهای بولوار رسالت ، با حضور حجت الاسلام 
علی پور امام جماعت مسجد محله و مشارکت بیش از 
15 نفر از طلاب مدرسه علمیه حضرت مهدی شعبه 
3 که از دانشگاه وارد حوزه شده اند، لایروبی و تنظیف 
مســیر کال منطقه ســیس آباد و هدایت آب به مسیل 

انجام شد .

پویش طلبگی برای خدمت به مردم 


